monstravit populo ipse praedicator quod in manu sua

tenebat
pro laude Dei et populi devotione in Domino

augumentanda. Verum quia obedientia inter Fratres

caro carior reputatur , idem Frater Michael Filius obe

dientiae cum ejus socio immediate post Pascha intrans

navigium ivit Venetias factum fieri Crucem , recipiens

ab aurifice juramentum fidelitalis primo quod ipse nul

li panderet quae visurus erat ab ipso ponenda in Cru.

ce ipsa . Quo facto Aurifex accepit Pixidem ipsam

hostiam continentem et statim febricitatus est dicens :

quid est hoc quod mihi portasti , Frater ? Tunc Fra

ter quaesivit ab aurifice : Es tu in peccato mortali ?

Ait ille : Sum ; ipsoque peccato confesso eidem Fratri

Aurifex ille , sedata febri, accepit Pixidem sine pe

riculo extraens inde hostiam quam cum ligno verae

crucis immisit et posuit super cristallo in ipsa cruce

ut evidenter apparet in ea ; ipsisque Fratribus accipi
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entibus Crucem ipsam abierunt viam suam . Aurifex

autem obmisso fidelitatis juramento ivit ad Dominum

Ducem Venetiarum , cui ait : Domine , Fratres de

provincia Marchiae portant in Cruce per me facta

admiranda Sanctuaria ; recitando Domino Duci , quae

acciderant sibi cum ipse voluit tangere Pixidem in

qua erat ipsa hostia incarnata , dicens : Dignetur Ve

stra Ducalis Excellentia facere accipere ipsa Sanctua

ria pro Universitate Venetiarum . Ipse Dominus intu

ens talia esse gratifera votivis effectibus Venetiarum

statim fecit nandare nautis ut ipsi intrantes mare per

sequerentur et caperent ipsos Fratres. Sed continuo

inare factum est procellosum , propter quod nequive

runt ipsi mare ingredi , narrantes omnia Domino Du

ci , qui prospiciens quod mare erat undique pacatum ,

ait nautis : sinite illos fratres abire quia voluntas Dei

est. Quae omnia fuerunt manifesta fratribus praenomi

natis per mercatores Venetiarum in portu Anconae ;

et deinde fratres ipsi terram Ofidae cum ipsa Cruce

felici auspicio pervenerunt.

In Dei nomine etc. Fidem facio etc. Ego Nots.

Pubs. Civisque Ofidanus infrascriptus qualit psens su

pcta copia fuit extracta ex suo proprio originali vetu

sto in Archivio hujus Coenobii Sancti Augustini etc.

Ita est Joannes Baptista Doria Nots Pubs etc.

Loco + Sigilli.
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NUMERO QUINTO .

BOLLE PER LA CONFERMA

E PER LA SOPPRESSIONE

DELLE CISTERCIENSI DI S. BERNARDO

DI GREGORIO IX DEL 1239 .

( EX ARCH. CANONICOR. )

Gregorius Eps Servus Servorum Dei dilectis in